证券代码：002460     证券简称：赣锋锂业    编号：临2016-078

江西赣锋锂业股份有限公司

关于全资子公司美拜电子意外起火爆炸事件的进展公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2016年7月10日上午，江西赣锋锂业股份有限公司（以下简称“公

司”）的全资子公司深圳市美拜电子有限公司（以下简称“美拜电子”）

老化车间发生意外起火爆炸。详情见2016年7月12日、8月23日、9月

23日公司在证券时报、证券日报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的临2016-059赣锋锂业关于全资子公司美拜电子意外起火爆炸

事件并复牌的公告、临2016-067赣锋锂业关于全资子公司美拜电子意

外起火爆炸事件的进展公告、临2016-070赣锋锂业关于全资子公司美

拜电子意外起火爆炸事件的进展公告。

2016 年 11月 2日，公司收到深圳市宝安区安全生产监督管理局

龙华新区安全生产监察部门《行政处罚决定书》（深宝龙安监管罚

【2016】龙07101号、深宝龙安监管罚【2016】龙07102号），深圳市

宝安区安全生产监督管理局龙华新区安全生产监察部门决定对美拜

电子处以 22万元罚款，对其法定代表人李万春处以 9万元罚款。

公司将密切关注该事项的后续进展，并严格按照相关法律、法规

的规定和要求及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

                                江西赣锋锂业股份有限公司

                                         董事会

                                    2016 年 11 月 4 日